
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   341 21/12/12

IMPEGNO SPESA MATERIALE DI PULIZIA. BIBLIOTECA COMUNALE          
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
 
Visto che per  assicurare  il  regolare  funzionamento  dei  servizi  della 
Biblioteca  Comunale  si  rende  necessario  assumere  impegni  sulle  spese 
correnti, riparti tra i competenti capitoli del bilancio 2012;
 
Premesso che si rende necessario l’acquisto di materiale di pulizia;
 
Vista l’offerta trasmessa dalla Ditta IDEE PER LA CASA di DEL PESCE 
G. & P. pari ad un importo totale di € 195,60 per l’acquisto di bobine carta 
milleusi, alcool, carta igienica, ecc…;
 
Rilevata l’opportunità di provvedere;
 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 
14 maggio 2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

-   Di acquistare bobine carta milleusi, alcool, carta igienica ecc… dalla 
ditta IDEE PER LA CASA di DEL PESCE G. & P. sita alla Via Manfredi, 
86 in Atripalda per un importo totale di € 195,60; 

- Di  impegnare,  sul competente capitolo di  spesa del bilancio 2012, la 
somma di seguito indicata:
 -  Cod.  1050102 Cap.  714.05  Materiale  di  pulizia  Euro  195,60  CIG 
ZEF07D0C03 - parte uscita del Bilancio 2012.

- Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’ art. 183 del  D. 
Lgs 18 agosto 2000, n°267 (T.U.E.L.)-



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

08/01/13

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


